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Barra de distribuicao
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SV 9675.230 - Barra de distribuicao PLS 1600

Recursos

Cad. Ref.

Modelo

Descri¢ao do produto
Material
Comprimento
Adequado para

Emb.

Peso/embalagem

Teor de cobre (kg / unidade)

Numero da tarifa alfandegaria

EAN
ETIM7.0

ECLASS 8.0

Aprovacoes

© Rittal 2024

SV 9675.230

Para sistema de barramento de distribui¢ao atras do espago
funcional

Preparadas para a fixagao de kits de conectores T.
E-Cu

1.350 mm

Altura: =2.000 mm

1 unid.

10,7 kg

10.89

74071000

4028177575974

EC001522

27370303



Aprovacoes

Explicacoes Declaration of conformity
Declaracién de conformidad UK
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